
ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 marca 2021r. 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz zarządzania 

systemami informatycznymi w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 24, art. 37 ust. 1 oraz motywem 78 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Wprowadzam do stosowania dokumentację dotyczącą bezpieczeństwa ochrony danych osobowych 

przetwarzanych w Urzędzie oraz zarządzania systemami informatycznymi, na którą składa się: 

1. Polityka Ochrony Danych Osobowych - załącznik nr 1 

2. System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji - załącznik nr 2 

3. Instrukcja Zarządzania Systemami Informatycznymi -załącznik nr 3. 

§ 2  

Wdrożenie dokumentacji wskazanej w §1 powierzam Inspektorowi Danych Osobowych (IOD), który 

sprawuje nadzór nad całością prawidłowej realizacji przepisów z zakresu bezpieczeństwa danych 

osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2016 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 1 grudnia 2016 roku w 

sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie.  

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2021r. 


